
順位 No. チーム名 総合タイム
4分08秒 1 8分35秒 1 12分59秒 1 17分33秒 1
4分08秒 1 4分27秒 1 4分24秒 1 4分34秒 2
4分27秒 2 9分07秒 3 13分51秒 2 18分22秒 2
4分27秒 2 4分40秒 4 4分44秒 2 4分31秒 1
4分37秒 7 9分07秒 2 14分03秒 3 18分45秒 3
4分37秒 7 4分30秒 2 4分56秒 6 4分42秒 4
4分36秒 6 9分08秒 4 14分07秒 4 18分55秒 4
4分36秒 6 4分32秒 3 4分59秒 7 4分48秒 8
4分34秒 5 9分32秒 6 14分21秒 5 19分06秒 5
4分34秒 5 4分58秒 9 4分49秒 3 4分45秒 6
4分34秒 4 9分22秒 5 14分29秒 6 19分29秒 6
4分34秒 4 4分48秒 5 5分07秒 10 5分00秒 9
5分02秒 10 10分04秒 10 14分55秒 7 19分36秒 7
5分02秒 10 5分02秒 11 4分51秒 4 4分41秒 3
4分50秒 9 9分38秒 7 15分00秒 8 19分42秒 8
4分50秒 9 4分48秒 5 5分22秒 13 4分42秒 4
5分05秒 11 10分01秒 9 15分21秒 12 20分08秒 9
5分05秒 11 4分56秒 8 5分20秒 12 4分47秒 7
5分08秒 12 10分01秒 8 15分04秒 10 20分20秒 10
5分08秒 12 4分53秒 7 5分03秒 8 5分16秒 12
4分30秒 3 10分05秒 11 15分10秒 11 20分23秒 11
4分30秒 3 5分35秒 13 5分05秒 9 5分13秒 10
4分41秒 8 10分07秒 12 15分02秒 9 20分29秒 12
4分41秒 8 5分26秒 12 4分55秒 5 5分27秒 13
5分34秒 13 10分35秒 13 15分46秒 13 21分00秒 13
5分34秒 13 5分01秒 10 5分11秒 11 5分14秒 11

21分00秒

19分29秒

19分36秒

19分42秒

20分08秒

20分20秒ちびっこ氷見

丹小ＲＡＳＭ559

558 ガンバ！西条っ子

19分06秒

20分23秒

20分29秒

561

小松ファイヤー

もえろ！石根女子

ＨＳＣＹＮガール

多賀っ子

アンジェロ神戸

氷見っ娘イレブン

玉津小学校５年生

ハッピー☆大町５

大町ガールズ

13

563

560

552

562

565

556

564

554

555

9

10

11

12

5

6

7

8

4区

2

3

4

18分22秒

18分45秒

18分55秒

平成３０年度　西条市　ちびっこ駅伝大会
小学５年生女子の部

上段：通過記録・順位　　下段：区間記録・順位

1 553 なかよしガールズ 17分33秒

1区 2区 3区


