平成30年度 西条市 ちびっこ駅伝大会 小学5年生女子の部 上段:通過記録・順位 下段:区間記録・順位

順位	No.	チーム名	総合タイム		-1 HO 24	2区		3区		4区	
1	553	なかよしガールズ	17分33秒	4分08秒	1	8分35秒	1	12分59秒	1	17分33秒	1
				4分08秒	1	4分27秒	1	4分24秒	1	4分34秒	2
	563	小松ファイヤー	18分22秒	4分27秒	2	9分07秒	3	13分51秒	2	18分22秒	2
2				4分27秒	2	4分40秒	4	4分44秒	2	4分31秒	1
3	560	もえろ!石根女子	18分45秒	4分37秒	7	9分07秒	2	14分03秒	3	18分45秒	3
ა				4分37秒	7	4分30秒	2	4分56秒	6	4分42秒	4
4	552	HSCYNガール	18分55秒	4分36秒	6	9分08秒	4	14分07秒	4	18分55秒	4
				4分36秒	6	4分32秒	3	4分59秒	7	4分48秒	8
5	562	多賀っ子	19分06秒	4分34秒	5	9分32秒	6	14分21秒	5	19分06秒	5
				4分34秒	5	4分58秒	9	4分49秒	3	4分45秒	6
6	565	アンジェロ神戸	19分29秒	4分34秒	4	9分22秒	5	14分29秒	6	19分29秒	6
				4分34秒	4	4分48秒	5	5分07秒	10	5分00秒	9
7	556	氷見っ娘イレブン	19分36秒	5分02秒	10	10分04秒	10	14分55秒	7	19分36秒	7
,				5分02秒	10	5分02秒	11	4分51秒	4	4分41秒	3
8	564	玉津小学校5年生	19分42秒	4分50秒	9	9分38秒	7	15分00秒	8	19分42秒	8
				4分50秒	9	4分48秒	5	5分22秒	13	4分42秒	4
9	554	大町ガールズ	20分08秒	5分05秒	11	10分01秒	9	15分21秒	12	20分08秒	9
				5分05秒	11	4分56秒	8	5分20秒	12	4分47秒	7
10	555	ちびっこ氷見	20分20秒	5分08秒	12	10分01秒	8	15分04秒	10	20分20秒	10
10				5分08秒	12	4分53秒	7	5分03秒	8	5分16秒	12
11	559	丹小RASM	20分23秒	4分30秒	3	10分05秒	11	15分10秒	11	20分23秒	11
- ''				4分30秒	3	5分35秒	13	5分05秒	9	5分13秒	10
12	558	ガンバ!西条っ子	20分29秒	4分41秒	8	10分07秒	12	15分02秒	9	20分29秒	12
12				4分41秒	8	5分26秒	12	4分55秒	5	5分27秒	13
13	561	ハッピー☆大町5	21分00秒	5分34秒	13	10分35秒	13	15分46秒	13	21分00秒	13
				5分34秒	13	5分01秒	10	5分11秒	11	5分14秒	11